
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N°0252/2016/SEDEC/SINFRA, ao processo n° 119262/2016.

Cooperante: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico-SEDEC-MT CNPJ 03.507.415/0013-88

Cooperada: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística -MT / CNPJ n° 03.507.415/0022-79.

OBJETO: “viabilização de recursos para execução e fiscalização da obra de pavimentação asfáltica e drenagem de águas
pluviais no município de Nobres-MT.

ASSINATURA: 01/04/2016.

VIGÊNCIA: A partir de 01/04/2016 a 30/06/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:17.101; Projeto 3297; Região:0600; Elem. Despesa: 449051; Fonte: 151; Programa:
185. Valor: 7.033.467,00 (sete milhões trinta e três mil quatrocentos sessenta e sete reais)

SIGNATÁRIOS: Ricardo Tomczyk - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico- SEDEC e Marcelo Duarte
Monteiro - Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a74dea2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:30:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




